(w tym porostów) objętych ochroną gatunkową na mocy rozporządzeń Ministra Środowiska: z dn. 09.10.2014 
r. w sprawie ochrony gatunkowej grzybów, z dn. 09.10.2014 r. w sprawie ochrony gatunkowej roślin, 

z dn. 16.12.2016 r. w sprawie ochrony gatunkowej zwierząt. 

Cena sprzedaży wynosi: 850 000,00 zł 

(słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

Z czego wartość budynku: 365 300,00 zł 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, dz. 324/19 stawka zw.; dz. 324/5, 324/7, 324/8 stawka 23% 

Udział w cenie obiektu wpisanego do rejestru zabytków wynosi 407 589,50 zł, co stanowi około 47,95% ceny